2015 年1 月30 日

 各 位

会 社 名 株式会社 資 生 堂

代表者名 代表取締役 執行役員社長

魚谷 雅彦

（コード番号 4911 東証第1 部）

問合せ先 広報部長  斉藤 幸博

（TEL．03-3572-5111）

人事異動のお知らせ

2015 年2 月1 日付けにて、下記のとおり役員を含む人事異動を行います。

記

１．執行役員
氏 名 現  任 新  任

魚谷 雅彦

代表取締役執行役員社長

CEO

人事、風土改革担当

代表取締役執行役員社長

CEO

グローバル事業（国際事業・中国事業・プロ

フェッショナル事業）担当

国際事業部長

カーステン

フィッシャー

代表取締役執行役員専務

グローバル事業（国際事業・中国事業・

プロフェッショナル事業）担当

国際事業部長

代表取締役執行役員専務

CEO 補佐、戦略プロジェクト担当

２．部門長

氏 名 現  任 新  任

青木 淳

常勤顧問

CHO（Chief Human Resource Officer）

人事部長

常勤顧問

人事、風土改革担当

CHO（Chief Human Resource Officer）

人事部長

以  上